O 00 N OO 1 B W N P =

W NN NNNNNNNNRIERRREPRRPR P R R
O VW0 N O U B WNPREPROWOOWNOOOUDI™WNLPERL O

®no
NENUX EBITEHWIM CEPTEEBUY
YHT Cepreit JleoHnaoBuy
MynnHckmii borgaH Muxaitnosuy
KAPMNEHKO OAHWWA CEPTEEBUM
Kpusenb KapuHa CaHxapoBHa
LWnapee Hukonait Uropesumy
OcmaHos Kepum HaprumaHosuy
Kagbliposa dnbBUpa BenbmyposHa
ABJ1A30B A/1M 31IbOAPOBUNY
MapTtnan Aptém Uropesuny
ladapos MN3eT Inbaaposny
KOpkeHKO Hatanba AnekcaHapoBHa
Koponbuyk Hnkmnta Anekceesmy
Makcakos [laHun Banepbesuy
MypTasaes 3ayp AliaepoBuy
3axapyeHKko MeaH HOpbeBuy
HOpyeHKo AHTOH HOpbesuy
ABJTAKMMOB MAMYT NIEHMAPOBWY
3nH4yeHKo Kupunn AnekcaHaposuy
MycTtadaes ImpaH ApceHoBUY
MBKknHa HunHa CepreesHa
CMONAPEHKO KAMWNNA EBFTEHBEBHA
KHAses Huknta AHaTtonbesuny
Cmepaos AnekcaHap AneKkcaHapoBuY
Famopa AHApel AnekcaHApPOBUY
Monogeukuit AnekcaHap tOpbesuny
bynbiyeBa AHxennka NUropesHa
Kyapyk AnvHa BnagnmmposHa
BapakcuHa Ennsaseta BuKTopoBHa
HaymeHko Muxann AHppeesuny

CpepaHwii 6an
4,25
3,75
4,875
4,867
4,824
4,824
4,813
4,789
4,688
4,667
4,667
4,647
4,588
4,563
4,563
4,538
4,5
4,5
4,471
4,462
4,438
4,438
4,421
4,412
4,389
4,375
4,375
4,357
4,353
4,353

Nbrota
MNepBooyepegHan
MNepBooyepegHan

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

bann 3a U4 OpurnHan AOKyMeHTa

0

N O O O O O O O O O O WO OO OO oo oo oo OouoOouo o oo

Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
[a

Het
[a

Het
Het
Ja

Het
Ja

Het
Ja

Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het

Cornacue c ENIY
(He 3agaHO)
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO

)
)
)
)
)
)
)
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3agaHO)
[a
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO

—_ e T D D D =

(He 3apgaHO



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

3nHegmHoB MapaeH ApceHoBKUY
KOPOJIEB MUXAWUN AIEKCAHOPOBKMY
LabbibuH MBaH Uropesuny
PabyeHko Hukuta Cepreesuny
YmepoBa dnbsmpa ATMMOBHaA
LWapunosa Capume KamnnosHa

Bosk AnekcaHap Hukonaesuy
Jonrowees Uropb AnekcaHaposuy
LLlesuoBa TatbAHA AHApeeBHaA
lypnuyk KoHcTaHTUH Onerosumy
CEHYEHKO AAHUWN BNAONCNABOBUY
bexeHapb Butanuii Onerosmy
banpamos dHBep Banepbesuy
CkoneHko CabuHa BaneHTUMHOBHA
Cetrtapos HypnaH HypuaganHosny
Oynbrepos Mycanm PectemoBsuny
Ko3auék BukTop AHApeesny

danvko Kupunn AnekcaHgposmy
MACTEPHAK MABE/1 BUKTOPOBMY
FPUTOPLEB KUPUAT AHOPEEBUNY
KUCENNEHKO ATUCA BNAOVMUPOBHA
HasapeHko leopruin Cepreesuny
OmenbyeHKo AHapen HOpbeBny
KokesHuKoB PycnaH Bnagnmuposuy
MamoHTOoB UrHaT BukToposumy

Cokon EBreHuit Hukonaesmy
depopos Bnagmcnas KoHCTaHTUHOBMY
Obivék Erop Onerosuy
MypTasuHa AnnHa HapvmaHoBHa
OcunuyK Amutpuin Banepuesmny
MwuxnunH Erop Muxaiinosmy

4,333
4,313
4,278
4,267
4,267
4,267
4,25
4,25
4,25
4,235
4,235
4,235
4,222
4,214
4,214
4,188
4,188
4,188
4,188
4,188
4,188
4,176
4,176
4,176
4,133
4,125
4,125
4,125
4,118
4,118
4,118

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

O O O O O OO OO0 OO O O O O O O 0O 0O 0O 0O O o0 oo oo oo oo

[a

[a

Het
Het
Het
Ja

Ja

Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
[a

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
[a

(He 3apaHO)

(He 3apaHo)
[a

(He 3apaHO

(He 3apgaHO

(He 3apaHO

(He 3apgaHO

(He 3apaHO

)
)
)
)
)
(He 3apaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
Het
(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO

(He 3apaHO

(He 3apaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO

)
)
)
)
)
(He 3apaHo)
)
)
)
)

(He 3apgaHO



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

NABJ/TIOKOB AHAPE UTOPEBUNY
CAJT}KAHOB CEMAP CEMDOBUY
POMAHOB IMEB EBFEHbEBNY
Bopobbes aHun CTaHUCNaBOBMY
KoposuH [aHunn AHgpeesny
Edpemos Hukmta Cepreesuny
Fnotos Aptem Makcmmosuy
MepxunTtos ApceH Cmannosmy
bopoanHa 3nata HMKonaesHa
BanacHbIn AMuTpuin AHgpeesBunY
IpuwmnH Cepret MakcumoBmY
Cenaanves Ikpem baTbipoBuy
Muannuyk NeaH Cepreesny
Anves SckeHaep PycnaHoBumy
Hukonaes Aptyp Cepreesny
AxtemoB Tumyp ApceHoBKUY
Xanunos Xaricep BunbHyp ornbl
HemeHywwmit Oner Unbmy
MNeTtpos Aptem EBreHbesmu
TuweHuH OAmuTpuii Cepreesuny
KabaHoB [aBua AHaTo/beBUY
KONA4YH CTENAH EBFrEHbEBUY
bypayeHKo Bnagnmup AHgpeesuy

Cetmypatos CentmypaT dNbaapoBumy

HaropHbin JaHnun Hukonaesny
COMOB Kupunn Buktoposuy

FTATUINH BNAOVUMWP BNAOUMUPOBUY

Kynaunk AnekcaHgpa AnekceeBHa
YHaHAH CamBen ApmeHOoBMY
WanbirmH Aptem AnekcaHaposuy

bnowaHesny Kupunn BaneHtmHoBmY

4,083
4,067
4,063
4,059
4,059
4,059

3,944
3,944
3,941
3,923
3,9
3,882
3,882
3,882
3,882
3,875
3,867
3,842
3,842
3,833
3,824
3,813
3,813
3,8
3,786
3,75

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

O O O O O OO OO0 OO O O O O O O 0O 0O 0O 0O O o0 oo oo oo oo

Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

[a

Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het

[a

Ha
(He 3apgaHO
(He 3apgaHO
(He 3apaHO
(He 3apgaHO

)
)
)
)
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Oa
(He 3agaHO)
Het
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
Ha
(He 3apgaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
[a
(He 3apgaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a
[a
(He 3apgaHO
(He 3apaHO

)
)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)

)

(He 3apgaHO



93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Kpyna 2ayapa Npuropbesuy
AHnnees Amutpuii Cepreesmny
KopasnH Makcmum EBreHbeBumy
Ancavidm AnekcaHap

fAAkoBYeHKO AmuTpnin Cepreesny
PbIBAJTIKO APTEM CTAHUC/IABOBUY
Kosapesos Anekcelt Oneroesuy
PoxkoB PycnaH Cepreesuy
CelTarkannnos dHBep ApceHoBUY
Napukos Hukuta Cepreesuy
rOPEYHOB AMWUTPUIA ONIEFTOBMY
YKkpauHel, AnekcaHap Muxaiinosmy
TonoKoHHMKOB Knpunn PomaHosny
Awpanos Erop KOHCTaHTMHOBWUY
LeBuyk JaHnn AHaToNbeBUY
CbIYEB NETP NETPOBUY

AmeToB Xanut PnaBaHoBuY
PbibbAH AHApein AHapeeBuy
LbiIraHkoB Makcmum AnekcaHapoBumy
Bepbep Ocyd IkBeposmy

3,75
3,75
3,75
3,737
3,733
3,733
3,706
3,688
3,688
3,625
3,625
3,611
3,563
3,533
3,471
3,412
3,389
3,273
3,267
3,1

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o

[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ja

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHO)
(He 3agaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3agaHO)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Aa
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ha
(He 3apgaHO
(He 3apaHO

(He 3apaHO

)
)
(He 3apgaHO)
)
(He 3apaHO)

)

(He 3apaHO



