

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	ПЕЛИХ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ	4,25	Первоочередная	0	Нет	(не задано)
2	Унт Сергей Леонидович	3,75	Первоочередная	0	Нет	(не задано)
3	Жулинский Богдан Михайлович	4,875	Нет	0	Да	(не задано)
4	КАРПЕНКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ	4,867	Нет	0	Нет	(не задано)
5	Кривель Карина Санжаровна	4,824	Нет	0	Нет	(не задано)
6	Шпарев Николай Игоревич	4,824	Нет	0	Нет	(не задано)
7	Османов Керим Нариманович	4,813	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Кадырова Эльвира Вельмурновна	4,789	Нет	0	Нет	(не задано)
9	АБЛЯЗОВ АЛИ ЭЛЬДАРОВИЧ	4,688	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Мартиян Артём Игоревич	4,667	Нет	0	Да	(не задано)
11	Гафаров Изет Эльдарович	4,667	Нет	0	Нет	(не задано)
12	Юрженко Наталья Александровна	4,647	Нет	0	Да	(не задано)
13	Корольчук Никита Алексеевич	4,588	Нет	0	Нет	(не задано)
14	Максаков Данил Валерьевич	4,563	Нет	0	Да	(не задано)
15	Муртазаев Заур Айдерович	4,563	Нет	0	Нет	(не задано)
16	Захарченко Иван Юрьевич	4,538	Нет	0	Нет	(не задано)
17	Юрченко Антон Юрьевич	4,5	Нет	0	Да	(не задано)
18	АБЛЯКИМОВ МАМУТ ЛЕНМАРОВИЧ	4,5	Нет	0	Нет	Да
19	Зинченко Кирилл Александрович	4,471	Нет	3	Да	(не задано)
20	Мустафаев Эмран Арсенович	4,462	Нет	0	Нет	(не задано)
21	Ивкина Нина Сергеевна	4,438	Нет	0	Да	(не задано)
22	СМОЛЯРЕНКО КАМИЛЛА ЕВГЕНЬЕВНА	4,438	Нет	0	Нет	(не задано)
23	Князев Никита Анатольевич	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
24	Смердов Александр Александрович	4,412	Нет	0	Нет	(не задано)
25	Гамора Андрей Александрович	4,389	Нет	0	Да	(не задано)
26	Молодецкий Александр Юрьевич	4,375	Нет	0	Нет	(не задано)
27	Булычева Анжелика Игоревна	4,375	Нет	0	Нет	(не задано)
28	Кудрук Алина Владимировна	4,357	Нет	0	Нет	(не задано)
29	Вараксина Елизавета Викторовна	4,353	Нет	0	Нет	(не задано)
30	Науменко Михаил Андреевич	4,353	Нет	2	Нет	(не задано)

31	Зинединов Марлен Арсенович	4,333	Нет	0	Да	(не задано)
32	КОРОЛЁВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ	4,313	Нет	0	Да	Да
33	Цабыбин Иван Игоревич	4,278	Нет	0	Нет	(не задано)
34	Рябченко Никита Сергеевич	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
35	Умерова Эльвира Алимовна	4,267	Нет	0	Нет	(не задано)
36	Шарипова Сафие Камиловна	4,267	Нет	0	Да	Да
37	Вовк Александр Николаевич	4,25	Нет	0	Да	(не задано)
38	Долгошев Игорь Александрович	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)
39	Шевцова Татьяна Андреевна	4,25	Нет	0	Нет	Да
40	Гуричук Константин Олегович	4,235	Нет	0	Да	(не задано)
41	СЕНЧЕНКО ДАНИИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ	4,235	Нет	0	Нет	(не задано)
42	Беженарь Виталий Олегович	4,235	Нет	0	Нет	(не задано)
43	Байрамов Энвер Валерьевич	4,222	Нет	0	Нет	(не задано)
44	Скопенко Сабина Валентиновна	4,214	Нет	0	Нет	(не задано)
45	Сеттаров Нурлан Нуридинович	4,214	Нет	0	Нет	(не задано)
46	Дульгеров Муслим Рестемович	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
47	Козачёк Виктор Андреевич	4,188	Нет	0	Да	(не задано)
48	Фалько Кирилл Александрович	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
49	ПАСТЕРНАК ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
50	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	4,188	Нет	0	Нет	(не задано)
51	КИСЕЛЕНКО АЛИСА ВЛАДИМИРОВНА	4,188	Нет	0	Нет	Нет
52	Назаренко Георгий Сергеевич	4,176	Нет	0	Да	(не задано)
53	Омельченко Андрей Юрьевич	4,176	Нет	0	Нет	(не задано)
54	Кожевников Руслан Владимирович	4,176	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Мамонтов Игнат Викторович	4,133	Нет	0	Нет	(не задано)
56	Сокол Евгений Николаевич	4,125	Нет	0	Да	(не задано)
57	Федоров Владислав Константинович	4,125	Нет	0	Нет	(не задано)
58	Дычёк Егор Олегович	4,125	Нет	0	Нет	(не задано)
59	Муртазина Алина Наримановна	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
60	Осипчук Дмитрий Валериевич	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)
61	Михлин Егор Михайлович	4,118	Нет	0	Нет	(не задано)

62	ПАВЛЮКОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ	4,083	Нет	0	Нет	Да
63	САЛЖАНОВ СЕЙЯР СЕИФОВИЧ	4,067	Нет	0	Нет	(не задано)
64	РОМАНОВ ГЛЕБ ЕВГЕНЬЕВИЧ	4,063	Нет	0	Нет	(не задано)
65	Воробьев Даниил Станиславович	4,059	Нет	0	Да	(не задано)
66	Коровин Даниил Андреевич	4,059	Нет	0	Нет	(не задано)
67	Ефремов Никита Сергеевич	4,059	Нет	0	Нет	(не задано)
68	Глотов Артем Максимович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
69	Меджитов Арсен Смаилович	4	Нет	0	Да	(не задано)
70	Бородина Злата Николаевна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
71	Баласный Дмитрий Андреевич	4	Нет	0	Нет	(не задано)
72	Гришин Сергей Максимович	4	Нет	0	Нет	Да
73	Сейдалиев Экрем Батырович	3,944	Нет	0	Нет	(не задано)
74	Пилипчук Иван Сергеевич	3,944	Нет	0	Нет	Нет
75	Алиев Эскендер Русланович	3,941	Нет	0	Нет	(не задано)
76	Николаев Артур Сергеевич	3,923	Нет	0	Нет	(не задано)
77	Ахтемов Тимур Арсенович	3,9	Нет	0	Да	Да
78	Халилов Хайсер Вильнур оглы	3,882	Нет	0	Да	(не задано)
79	Неменущий Олег Ильич	3,882	Нет	0	Нет	(не задано)
80	Петров Артем Евгеньевич	3,882	Нет	0	Нет	(не задано)
81	Тишенин Дмитрий Сергеевич	3,882	Нет	0	Нет	Да
82	Кабанов Давид Анатольевич	3,875	Нет	0	Нет	(не задано)
83	КОЛДУН СТЕПАН ЕВГЕНЬЕВИЧ	3,867	Нет	0	Да	(не задано)
84	Буряченко Владимир Андреевич	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
85	Сетмуратов Сеитмурат Эльдарович	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
86	Нагорный Даниил Николаевич	3,833	Нет	0	Нет	Да
87	СОМОВ Кирилл Викторович	3,824	Нет	0	Нет	Да
88	ГАТИЛИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ	3,813	Нет	0	Да	(не задано)
89	Кулик Александра Алексеевна	3,813	Нет	0	Нет	(не задано)
90	Унанян Самвел Арменович	3,8	Нет	0	Нет	(не задано)
91	Шалыгин Артем Александрович	3,786	Нет	0	Нет	(не задано)
92	Блощаневич Кирилл Валентинович	3,75	Нет	0	Да	(не задано)

93	Крупа Эдуард Григорьевич	3,75	Нет	0	Да	(не задано)
94	Анплеев Дмитрий Сергеевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
95	Корязин Максим Евгеньевич	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
96	Алсайфи Александр	3,737	Нет	0	Нет	(не задано)
97	Яковченко Дмитрий Сергеевич	3,733	Нет	0	Нет	(не задано)
98	РЫБАЛКО АРТЁМ СТАНИСЛАВОВИЧ	3,733	Нет	0	Нет	(не задано)
99	Козаревов Алексей Олегович	3,706	Нет	0	Нет	Нет
100	Рожков Руслан Сергеевич	3,688	Нет	0	Нет	(не задано)
101	Сейтджалилов Энвер Арсенович	3,688	Нет	0	Да	(не задано)
102	Лариков Никита Сергеевич	3,625	Нет	0	Нет	Да
103	ГОРБУНОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ	3,625	Нет	0	Нет	(не задано)
104	Украинец Александр Михайлович	3,611	Нет	0	Нет	(не задано)
105	Толоконников Кирилл Романович	3,563	Нет	0	Нет	(не задано)
106	Ашралов Егор Константинович	3,533	Нет	0	Нет	Да
107	Шевчук Данил Анатольевич	3,471	Нет	0	Нет	(не задано)
108	СЫЧЁВ ПЕТР ПЕТРОВИЧ	3,412	Нет	0	Нет	(не задано)
109	Аметов Халит Ридванович	3,389	Нет	0	Нет	(не задано)
110	Рыбян Андрей Андреевич	3,273	Нет	0	Нет	(не задано)
111	Цыганков Максим Александрович	3,267	Нет	0	Нет	(не задано)
112	Бербер Юсуф Экверович	3,1	Нет	0	Нет	(не задано)